ALFA: STROJ. 1-10

Grupe:
S 1-10

S1-2
S34
S5-7
S 8-10

BETA: STROJ. 10-20

Grupe:
S 11-20

S11-12
S13-14
S 15-17
S 18-20

Grupe:

S21-25,B1-3,Z21-2

S$25,721-2
S21-22

S 23-24

B 1-3

NAUKA O CVRSTOCI akad. god. 2021./22.

Predavanje:
PONEDJELJAK
Vjezbe:
SRIJEDA
SRIJEDA
SRIJEDA
SRIJEDA

Predavanje:
UTORAK
Vjezbe:
CETVRTAK
CETVRTAK
CETVRTAK
CETVRTAK

GAMA: STROJ. 21-25, BROD. 1-3, ZRAK. 1-2

Nastavnik: prof. dr. sc. Igor Karsaj

10:00-12:00

8:00-9:15
8:00-9:15
8:00-9:15
8:00-9:15

Nastavnik: doc. dr. sc. Lana Virag

07:45-9:45

9:30-10:45
9:30-10:45
9:30-10:45
8:00-09:15

dv. A

pred. S-21
pred. S-25
pred. S-26
dv.C

dv. A

pred. S-21
pred. S-25
pred. S-26
dv.C

Nastavnik: prof. dr. sc. Tanja Jurcevi¢ Lulié

Predavanje:
CETVRTAK
Vjezbe:
PONEDJELJAK
PONEDJELJAK
PONEDJELJAK
PONEDJELJAK

7:45-9:45

8:00-9:15
9:30-10:45
8:00-9:15
8:00-9:15

dv. A

pred. S-25
pred. S-21
pred. S-26
dv.C



MEHANIKA DEFORMABILNIH TIJELA akad. god. 2021./22.

MIR: MIR. 1-4

Grupe:
MIR 1-4

MIR 1-2
MIR 3-4

Nastavnik: doc. dr. sc. Tomislav Lesicar

Predavanje:

SRIJEDA 10:00-12:00 dv. A
Vjezbe:

UTORAK 9:30-10:45 pred. S-21
UTORAK 9:30-10:45 dv.C



